РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№1713 от 25.06.2012
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 16.12.2008

№ 3443 «Об утверждении порядка

формирования, ведения, обязательного

опубликования перечней муниципального

имущества, переданного в аренду субъектам

малого и среднего предпринимательства,

не подлежащего приватизации, а также

порядок и условия предоставления такого

имущества в аренду»

На основании Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особен-ностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»            (с изменениями от 02.07.2010), в соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации               города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»           (с изменениями от 02.03.2012 № 500):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 16.12.2008 № 3443           «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечней муниципального имущества, переданного в аренду субъектам малого           и среднего предпринимательства, не подлежащего приватизации, а также порядок и условия предоставления такого имущества в аренду» изменение, исключив             из пункта 2.1 приложения к распоряжению абзацы четвертый, пятый, шестой.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать            настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя        главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

И.о. главы Администрации города                                                              Р.И. Марков